

HOCALARIN HOCASI GÜNEY GÖNEÇ VEFAT ETTİ

03 Aralık 2011 tarihinde hayatını kaybeden Hocaların Hocası Doç. Dr. Güney Göneç 06 Aralık 2011 Salı günü düzenlenen törenlerle sonsuzluğa uğurlandı. Türkiye`de demokrasi ve bilim mücadelesine önemli katkılar sunan, EMO Yönetim Kurulu ve Yayın Kurulu olmak üzere Odanın birçok organında yöneticilik yapan, eski ODTÜ Elektrik-Elektronik Mühendisliği Bölümü Öğretim Üyesi Güney Göneç için ilk tören ODTÜ Elektrik-Elektronik Mühendisliği Bölümü`nde yapıldı. Ardından EMO Ankara Şubesi önünde anma töreni düzenlenen Güney Göneç Maltepe Camii`nde kılınan öğle namazının ardından Cebeci Asri Mezarlığı`nda toprağa verildi.

Güney Göneç Kimdir?

Kayseri'nin Develi İlçesi'nde 18 Ekim 1933 tarihinde doğan Güney Göneç, ilk ve orta öğretiminin tamamlamasının ardından 1955 yılında İstanbul Teknik Üniversitesi Elektrik Mühendisliği Bölümü'nden mezun oldu. 1963 yılında ODTÜ Elektrik Mühendisliği Bölümü'nde Öğretim Üyesi olarak göreve başladı. ABD'de Yüksek Lisans, İngiltere'de doktorasını tamamladı. 1983 yılında 1 yıllık sürgün hayatının ardından 12 Eylül Askeri Darbesi ile çıkartılan 1402 sayılı yasaya dayanarak görevine son verildi. Uzun bir hukuksal mücadelenin sonucu olarak Danıştay'ın aldığı karar ile ODTÜ'deki öğretim üyeliği görevine geri döndü. Barış Derneği'nde Onur Kurulu Üyesi olarak da görev üstlendi. Bilimsel çalışmalarının yanında örgütlü ve siyasi mücadeleye de inanan Göneç, çeşitli derneklerin yanı sıra Türkiye İşçi Partisi üyesi olarak önemli çalışmalarda yer almıştır.

Elektrik Mühendisleri Odası (EMO) çalışmalarına önemli katkılarda bulunan Göneç, 1963-1964 yıllarında EMO 9. Dönem Yönetim Kurulu üyesi olarak görev üstlendi. 1961 yılında EMO İstanbul Şubesi'nin kurucu yönetim kurulunda yer aldı. Göneç, EMO Onur Kurulu'nda 19, 20, 21, 22, 23, 24, 30 ve 31. dönemlerde görev aldı.

Yönetim Kurulu çalışmalarının yanı sıra EMO'nun yayın organı Elektrik Mühendisliği Dergisi'nde de önemli görevler üstlendi. 1963 yılında EMO'nun yayın organı Elektrik Mühendisliği Dergisi'nde yayın kurulu üyeliği, 1964 yılında ise Yazı İşleri Müdürü olarak görev yaptı. Göneç, EMO'nun organize ettiği çok sayıda bilimsel ve teknik etkinliğin de düzenleme kurullarında aktif görevler aldı.

Çok sayıda bilimsel makalesinin yanı sıra gazete ve dergilerde bilim, bilim tarihi, bilim ve din, barış, dil, sanat, kültür, radyo ve TV, mühendislik konularında çok sayıda makalesi yayımlanmıştır. Göneç'in "Hep Aranızda Olacağım: Frederic Joliot-Curie'nin Yaşamöyküsü" ve "Karanlık Zamanların Şarkısı" isimli 2 kitabı bulunuyor.

ODAMIZ 3881 SİCİLNO`LU ÜYESİ COŞGUN TEMİZBAL VEFAT ETMİŞTİR

3881 sicil numaralı üyemiz COŞGUN TEMİZBAL 26 Ekim 2011 tarihinde yaşamını yitirmiştir. 1941 Zile doğumlu olma Temizbal, 1972 Ankara İktisadi ve Ticari Bilimler Akademisi Zafer Mühendislik ve Mimarlık Yüksek Oklu mezunu idi. Ailesine, sevenlerine ve tüm meslektaşlarımıza başsağlığı dileriz.

ODAMIZ 4046 SİCİLNO`LU ÜYESİ FUAT PEKŞEN VEFAT ETMİŞTİR

4046 sicil numaralı üyemiz FUAT PEKŞEN yaşamını yitirmiştir. Ailesine, sevenlerine ve tüm meslektaşlarımıza başsağlığı dileriz.

ODAMIZIN 40023 SİCİL NUMARALI ÜYESİ MAHMUT BAĞRIYANIK VEFAT ETTİ

EMO Ankara Şubesi 40023 sicil numaralı üyesi Mahmut Bağriyanık, 23 Ekim 2011 tarihinde vefat etti. 1955 Çubuk doğumlu olan Mahmut Bağriyanık, Gazi Üniversitesi, Mühendislik Mimarlık Fakültesi, Elektrik Mühendisliği Bölümü mezunu idi. Mahmut Bağriyanık'ın ailesine, sevenlerine ve tüm mühendislik camiasına başsağlığı dileriz.

ODAMIZIN 10393 SİCİL NUMARALI ÜYESİ NİYAZI TATLISU VEFAT ETTİ

EMO Ankara Şubesi 10393 sicil numaralı üyesi Niyazi Tatlısu, 29 Ekim 2011 tarihinde vefat etti. 1950 Avanos doğumlu olan Niyazi Tatlısu, ADMA, Elektrik ve Makina Mühendisliği Fakültesi, Elektrik Mühendisliği Bölümü mezunu idi. Niyazi Tatlısu'nun ailesine, sevenlerine ve tüm mühendislik camiasına başsağlığı dileriz.

ODAMIZIN 8936 SİCİL NUMARALI ÜYESİ ATILLA GÜRAY VEFAT ETTİ

EMO Ankara Şubesi 8936 sicil numaralı üyesi Atilla Güray, 17 Haziran 2011 tarihinde vefat etti. 1953 Ankara doğumlu olan Atilla Güray, Orta Doğu Teknik Üniversitesi, Elektrik ve Elektronik Mühendisliği Bölümü mezunu idi. Atilla Güray'ın ailesine, sevenlerine ve tüm mühendislik camiasına başsağlığı dileriz.